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Írásbeli kérdé s

Kövér László úrnak,
az Országgyű lés elnökének

Helyben
Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgy ű lésrő l szóló 2012 . évi XXXVI .
törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a Belügyminisztériumot vezet ő
miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium vezetőjéhez

„Mi a kormány álláspontja a jobbikos plakátok (bűn)szervezetre utaló megrongálásával kapcsolatban ,
továbbá támogatják-e a civilek azon törekvését, hogy az elkövetést rögzítsék, a rongálókat pedi g
beazonosítsák, ezzel is megkönnyítve a polgári peres eljárás során az okozott kár megtérítésével
kapcsolatban felmerül ő igények érvényesítését? ”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

Júliusban már jeleztem Belügyminiszter Úr felé, hogy egyen (bűn)szervezeteknek kiváltotta a haragját a
Jobbik országos plakátkampánya. A hirdetmények megrongálása akkor is szervezettségre utalt, amelyet egy
személy képtelen lett volna kivitelezni, ahhoz segít őre, eszközökre volt szükség, valamint a cselekményeket a z
egész országban egy id őben követték el, az elkövetések módja pedig hasonlóságot mutat . Ezért is utaltam rá ,
hogy a cselekményeket vélelmezhet ően bűnszövetségben követték el .

Most ugyanez történik a

„KIZÁRJUK A MIGRÁNSOKA T
MEGEMELJÜK A BÉREKET
LECSUKJUK A TOLVAJOKAT
MINDENNEK VAN HATÁRA” feliratú óriásplakátokkal .

Szimpatizánsaink már jelezték, hogy szívesen kifigyelnék ezeket a b űnözőket, de errő l lebeszéltük őket, lévén
ez egyrészt vélelmezhetően hatósági intézkedést vonna (?) maga után, másrészt a b űncselekmények
megelőzése, a közrend fenntartása, a szabálysértések megelőzése és felderítése a rend őrség feladata .

Tisztelt Belügyminiszter Úr !

Ön júliusban – hivatkozva a PKKB egy korábbi végzésére – kiállt a politikai jellegű plakátok megrongálása
mellett, ugyanakkor a nyomozó hatóság Németh Szilárd 2015-ben tett feljelentése nyomán még DNS-mintát i s
vett kormányzati plakátok megrongálása miatt .



Sajnálatosnak tartanám, ha a kampány el ő tt nyíltan vagy akár burkoltan rongálásokra buzdítana hazá m
belügyminisztere, ezért is kérdezem, hogy kíván-e fellépni a plakátok megrongálóival szemben a rend őrség,
továbbá engedi-e az önkénteseknek az elkövetés rögzítését, a rongálók beazonosítását, ezzel is megkönnyítve a
polgári peres eljárás során az okozott kár megtérítésével kapcsolatban felmerül ő igények érvényesítését ?

Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2017 . szeptember 26 .
Tisztelettel,

	

Sneider Tamás
Jobbik Magyarországért Mozgalom
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